
...,, , , o , , 

DOHODA O VYPORADANI BEZDUVODNEHO OBOHACENI 

uzavřená níže uvedeného dne mezi těmito stranami: 

DELONG INSTRUMENTS a.s. 
Sídlo: 

IČ : 
DIČ: 

Zastoupený: 

Zapsán : 

Bankovní spojení: 

Palackého třída 3019/153b, 612 00 Brno 

46903879 

CZ46903879 

Mgr. Jan Antl, MBA, předseda představenstva 

u Krajského soudu v Brně pod sp isovou značkou B 3738 

Raiffeisenbank 

čís l o účtu: 

jako „Darující" na straně jedné 

1004002868/5500 

a 

Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i. 
Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Zastoupený: 

Zapsán: 

Bankovní spojení: 

Královopolská 147, 612 64 Brno 

68081731 

CZ68081731 

prof. Ing. Josef Lazar, Dr., řed i tel 

v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném na MŠMT ČR 

československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu: 372707963/0300 

jako „Obdarovaný" na straně druhé 

(dále též společně jako „Smluvní strany") 

I. 

Smluvní strany uzavřely dne 29. 08. 2022 Darovací smlouvu na podporu konání vzdělávacích akcí, 
včetně nákupu drobného materiálu, služeb a softwaru s přípravou, organizací a real izací těchto akcí 
souvisejících. Vzdělávací akce budou organizovány vědeckou skupinou Environmentální elektronová 
mikroskopie ve spolupráci s oddělením Elektronová mikroskopie ÚPT AV ČR, v. v. i. Celková částka 
80 000,00 Kč (osmdesát tisíc korun českých) bude zaplacena v termínu do 31. 08. 2022. Smluvní strany 
se dohodly, že Obdarovaný zajistí prezentaci firmy Darujícího při konání akcí včetně vystavení loga . 
Obdarovaný se zavázal dar přijmout. 

li . 

Darující strana poskytla na základě smluvního ujednání dne 30. 08. 2022 své plněn í na účet 

Obdarovaného. 

Ill. 

Při kontrole bylo zjištěno, že Obdarovaný, který podle § 2 odst. 1 písm. e) zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, patří mezi subjekty povinné zveřejnit smlouvu v informačním systému veřejné správy, 

tuto smlouvu zveřejn i l dne 01. 09. 2022. Je likož ze strany darujícího proběhlo plnění dne 30. 08. 2022, 

kdy platná sm louva ještě nenabyla účinnost i , došlo tímto k bezdůvodnému obohacení, protože bylo 

plněno bez právního důvodu. 

IV. 

Na základě výše uvedených skutečností uzavírají Smluvní strany tuto Dohodu o vypořádán í 

bezdůvodného obohacení. 



Smluvní strany konstatují, že: 

dne 30. 08. 2022 bylo na účet obdarovaného přijato plnění ve výši 80 000,00 Kč na základě uzavřené 
Darovací smlouvy ze dne 29. 08. 2022. 

Smluvní strany výše uvedené tvrzení považují za nesporné. Obdarovaný prohlašuje, že výše uvedené 
plnění přijímá do svého vlastnictví. 

Obdarovaný prohlašuje, že se neobohatil na úkor Darujícího a jednal v dobré víře. 

v. 
Smluvní strany podpisem na této Dohodě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Dohodu vztahuje 
povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění 
Dohody zajišťuje Obdarovaný. 

VI. 

Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní 
strana obdrží po jednom z nich. 

Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Brně dne ..... f...: .. 1. ... Za 2 1.-

předseda představenstva 

V Brně dne ... 0...!: ... !. .f!..~/.-

za Obdarovaného 
prof. Ing. Josef Lazar,Dr. 

ředitel ústavu 




